EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Nutrição Escolar - Merendeira - Regional Sul - CADASTRO
RESERVA , na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 13/02/2019, as 08:00, os candidatos
abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 MAGDA FERREIRA BRAVO DIAS 319.719.288-52 1

2 VALDEREZ GUIDA DOS SANTOS 511.670.859-49 2

3 BENEDITA VILERA DE OLIVEIRA 033.604.228-05 3

4 JONARA RECK MONSCHAU 592.858.850-04 4

5 ZENAIDE LINA DOS SANTOS 651.709.031-20 5

6 FLAVIA LUCIA DE MORAES 701.668.891-72 6

7 JANETE COSTA DE SOUZA 703.059.861-04 7

8 AEIDE PEREIRA OLIVEIRA GOMES 314.603.051-91 8

9 MARILDES DE OLIVEIRA RODRIGUES DA CONCEIÇAO 459.229.771-72 9

10 HUGNEIA DE MOURA SALLES 460.228.721-20 10

11 NOELI DE SOUZA PINTO 570.431.241-15 11

12 MARIA APARECIDA ABILO DOS SANTOS 016.486.361-36 12

13 MAGDA ALVES DA SILVA 002.759.811-00 13

14 ELIZABETH AUXILIADORA XAVIER 694.365.761-53 14

15 ANGELICA DE OLIVEIRA FERREIRA 030.577.811-01 15

16 MARIA COTINHA DE SOUZA 384.786.501-30 16

17 GLORIA ROSANGELA VIEIRA DA SILVA 106.925.091-00 17

18 MARIA APARECIDA PEREIRA DE ARRUDA 900.260.391-68 18

19 CONCEICAO MARTINS FERNANDES CARVALHO 568.014.671-15 19

20 JOCINEIA APARECIDA BENEDITA DE LARA 487.244.751-49 20

21 LEDA RODRIGUES CARNEIRO 711.325.621-04 21

22 ANDREIA DAMIÃO DA SILVA 894.240.931-87 22

23 LUZIA CRISTINA DA SILVA 038.818.541-42 23

24 MARIA EDNA DA SILVA 014.415.431-55 24

25 GEISK RHAIANE GOMES DE SOUZA 046.954.991-26 25

26 PAMELA STEFANY GORGONHA BENITEZ DE ARAUJO 035.952.031-60 26

27 SIDIRLENE PEREIRA DA SILVA 896.489.941-53 27

28 CASSIA REGINA CANAVARROS PLACIDO 393.823.111-49 28

29 SEBASTIANA LEITE DA SILVA 353.630.531-87 29

30 IOLANDA APARECIDA OLIVEIRA BASTOS 970.569.011-15 30

31 MANUELA GOMES SEGURA 018.120.861-05 31

32 VICTOR GONÇALVES DE AMORIM 043.871.321-40 32

33 GERCIBETH HOLANDA FERREIRA DA SILVA 632.182.241-87 33

34 JACKELINE ANGELO DE FREITAS 024.330.531-10 34

35 CATARINA LEITE DA SILVA 395.857.351-72 35

36 MARINA FAUSTINA DE OLIVEIRA 523.010.521-68 36

37 SANDRA MATARAZO DOS REIS PINTO ANDRADE 690.903.001-04 37

38 SIMONE TEIXEIRA SILVA 027.980.981-65 38

39 MÁRCIA DOMINGAS DA SILVA 023.483.711-03 39

40 SONIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 030.577.511-13 40

41 JULIANA PEREIRA SANTANA BRITO 057.879.421-75 41

42 IZANETE ALVES CORREA SANTANA 175.800.131-34 42

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018